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MARIESTRAND 1 
 

 

TIOÅRSJUBILEUM 
 
Vi har nu firat 10 år i vår bostadsrättsförening på restaurang Maria. 
Detta genom att de boende blev bjudna på mat och dryck. 
Uppslutningen vid träffen var stor, ett femtiotal av de boende hade  
anmält sig. Stämningen var god och underhållningen av Åke Swahn 
uppskattades stort. 
Ett jubileumslotteri ordnades och tre av de boende vann presentkort som 
skänktes av ICA på 1000kr, 500kr och 300 kr. Restaurang Maria skänkte 
10st presentkort a´100kr till lotteriet och RB skänkte också pengar till 
firandet. 
Tack till alla som bidragit till en trevlig kväll! 
 

SOLCELLER 
 
Då elen blir dyrare hela tiden kanske man behöver fundera på andra 
alternativ, de senaste 3 veckorna har priserna stigit rejält. 
Därför har Styrelsen bjudit in Kent Bergqvist Umeå Energi för att vi ska  
få information om solceller, som är både billigt och miljövänligt. Han 
informerar om att Umeå har lika många soltimmar som Norra Tyskland. 
Med solceller bygger man en hållbar framtid med möjlighet att sälja  
tillbaka överskottsel. 
Energin i solens strålar omvandlas till el i solcellerna på taket, för att man 
ska kunna använda elen måste den först omvandlas från likström till 
växelström, vilket görs med en växelriktare som är kopplad mellan 
solcellerna och elsystemet. Hela processen är ljudlös, tar lite plats och 
behöver inte mycket underhåll.  
Byggnader i stan som monterat in solceller i nuläget är tex Folkets Hus, 
Carlshemskyrkan, de nya hyreshusen på Ålidhem som brann för några 
år sedan. 
Det ska även finnas möjlighet att leasa solceller framöver. 
Klart intressant tycker vi i styrelsen och funderar över frågan. 
 
 
 
 



INFÖR BUDGETMÖTET 
 
Budgetmöte har vi den 8 nov där vi även diskuterar inköp att nytt vind- 
skydd runt grillplatsen och målning nästa år. 
 
NYCKELGÖMMOR 
 
Umeå kommun önskar få installera nyckelgömmor så att det finns 
möjlighet att komma in snabbt till de personer som har hemtjänst på 
kvälls- och nattetid. Betalas av Umeå kommun. 
 

 
GÄSTRUMMET 
 
Ansvariga för gästrummet: 
 
November-December  Gunnel Johansson  Tel:070-212 65 94 
 
Januari och Februari         Alf Lindner               Tel:070-191 42 69 
 
Mars                          Berndt Andersson   Tel:070-585 37 40 
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